
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження Положення   
про преміювання керівника 
апарату Держкомтелерадіо

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанов  
Кабінету  Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», Типового положення про преміювання 
державних службовців, які займають посади державної служби категорії 
«А», затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України 
від 16.12.2019 № 1767, враховуючи лист Національного агентства України з 
питань державної служби від 07.04.2023 №37/20.1/22-23,
НАКАЗУЮ:

1.  Затвердити Положення про преміювання керівника апарату 
Держкомтелерадіо (далі – Положення), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Держкомтелерадіо 
18.05.2020  № 28  «Про затвердження Положення про преміювання та надання 
матеріальної і грошової допомоги керівнику апарату Держкомтелерадіо».

3. Фінансово-економічному управлінню (Мураховська А.А.), сектору 
бухгалтерського обліку (Суско О.О.) забезпечити дотримання вимог 
зазначеного Положення.

4.     Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова       Олег НАЛИВАЙКО


